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Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Dodávka tabulí na označení stanic a zastávek včetně orientačních tabulí“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 
z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 29789/2019-SŽDC-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 21. 6. 2019. 

 

Dotaz č. 1 

V příloze č.1 I.část - Jednotkový ceník 

PČ 2, Typ K, kód N2 - Tabule s prosvětleným nápisem……. 

- jaké jsou konkrétní nápisy, které budou uvedeny na PIT ( prosvětlené informační tabuli ) 

- bez této znalosti nemůžeme určit délku konkrétní PIT. Pro výrobce není možné určit cenu za 
1m PIT pokud mu není znám počet tabulí a jejich délky - podle délky PIT je daný typ a úroveň 
elektro vybavení a rovněž příprava pro uchycení - což výrazně ovlivňuje cenu PIT zda je 1m, 
1,5m, 2m…….atd. 

- o jaké PIT se jedná - o jednostranné, oboustranné, umístěné na zdi nebo zadvěšené z 
konstrukce nebo umístěné na nosných sloupech - rovněž tyto různé varianty ovlivňují cenu PIT 
a není tudíž možné stanovit cenu za „1m“ 

Dotaz č. 2 

V příloze č.1 I. část - Jednotkový ceník 

PČ 5, Typ K, Kód N4 - Samostatný prosvětlený piktogram „Železniční stanice - zastávka“ 

- o jaký piktogram se jedná - o jednostranný, oboustranný, umístěný na zdi nebo zavěšený 

z konstrukce nebo umístěný na nosných konstrukcích - rovněž tyto různé varianty instalací 
ovlivňují cenu 

piktogramu 

Dotaz č. 3 

Je shodný s dotazem č. 2 - pro další položky v Příloze č.1 I.část - Jednotkový ceník 

PČ 7, typ K, Kód O1 

PČ 8, Typ K, Kód O2 

PČ 9, Typ K, Kód O3 

PČ 10, Typ K, Kód O4 

PČ 11, Typ K, Kód O5 
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PČ 12, Typ K, Kód S1 

PČ 13, Typ K, Kód S2 

PČ 14, Typ K, Kód S3 

Dotaz č. 4 

V Příloze č. 1 - II.část - Orientační soupis položek 

PČ 2, Typ K, kód N2 - Tabule s prosvětleným nápisem……. 

- jaké jsou konkrétní nápisy, které budou uvedeny na PIT ( prosvětlené informační tabuli ) 

- bez této znalosti nemůžeme určit délku konkrétní PIT. Pro výrobce není možné určit cenu za 
1m PIT pokud mu není znám počet tabulí a jejich délky - podle délky PIT je daný typ a úroveň 
elektro vybavení a rovněž příprava pro uchycení - což výrazně ovlivňuje cenu PIT zda je 1m, 
1,5m, 2m…….atd. 

- o jaké PIT se jedná - o jednostranné, oboustranné, umístěné na zdi nebo zadvěšené z 
konstrukce nebo umístěné na nosných sloupech - rovněž tyto různé varianty ovlivňují cenu PIT 
a není tudíž možné stanovit cenu za „1m“ 

Dotaz č. 5 

V Příloze č. 1 - II.část - Orientační soupis položek 

PČ 5, Typ K, Kód N4 - Samostatný prosvětlený piktogram „Železniční stanice - zastávka“ 

- o jaký piktogram se jedná - o jednostranný, oboustranný, umístěný na zdi nebo zavěšený 

z konstrukce nebo umístěný na nosných konstrukcích - rovněž tyto různé varianty instalací 
ovlivňují cenu piktogramu 

Dotaz č. 3 

Je shodný s dotazem č.2 - pro další položky v Příloze č.1 - II. část - Orientační soupis 
položek 

PČ 7, typ K, Kód O1 

PČ 8, Typ K, Kód O2 

PČ 9, Typ K, Kód O3 

PČ 10, Typ K, Kód O4 

PČ 11, Typ K, Kód O5 

PČ 12, Typ K, Kód S1 

PČ 13, Typ K, Kód S2 

PČ 14, Typ K, Kód S3 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

- Nápisy, které budou na PIT, budou vždy dle konkrétního místa a to nemůže být předem 
známo. 

- Text bude obsahovat název stanice nebo název zastávky dle TNŽ 73 6390. 

- Přesný počet znám není a není možno ho předem určit. 

- Cena za 1 metr PIT musí obsahovat vše = výsledná délka konkrétního názvu vychází z 
normy TNŽ 73 6390, kde je přesně dána výška písma, odsazení od okrajů cedule, atd. 
Proto bude délka vždy jiná. Tato norma byla přílohou VZ. 

- Způsob uchycení cedule je ovlivněn konkrétní situací a možnostmi na místě a cena s 
tím musí počítat. Cedule je možno umístit montáží na zeď nebo jí zavěsit z konstrukce, 
popř. jí umístit na nosných sloupech a výsledná cena za 1 metr s tímto musí počítat. 

Odpověď na dotaz č. 2: 

- Způsob uchycení cedule je ovlivněn konkrétní situací a možnostmi na místě a cena s 
tím musí počítat. Cedule je možno umístit montáží na zeď nebo jí zavěsit z konstrukce, 
popř. jí umístit na nosných sloupech a výsledná cena za 1 metr s tímto musí počítat. 



  

 

3/3    
 

Odpověď na dotaz č. 3: 

- Způsob uchycení cedule je ovlivněn konkrétní situací a možnostmi na místě a cena s 
tím musí počítat. Cedule je možno umístit montáží na zeď nebo jí zavěsit z konstrukce, 
popř. jí umístit na nosných sloupech a výsledná cena za 1 metr s tímto musí počítat. 

Odpověď na dotaz č. 4: 

- Nápisy, které budou na PIT, budou vždy dle konkrétního místa a to nemůže být předem 
známo. 

- Text bude obsahovat název stanice nebo název zastávky dle TNŽ 73 6390. 

- Přesný počet znám není a není možno ho předem určit. 

- Cena za 1 metr PIT musí obsahovat vše = výsledná délka konkrétního názvu vychází z 
normy TNŽ 73 6390, kde je přesně dána výška písma, odsazení od okrajů cedule, atd. 
Proto bude délka vždy jiná. Tato norma byla přílohou VZ. 

- Způsob uchycení cedule je ovlivněn konkrétní situací a možnostmi na místě a cena s 
tím musí počítat. Cedule je možno umístit montáží na zeď nebo jí zavěsit z konstrukce, 
popř. jí umístit na nosných sloupech a výsledná cena za 1 metr s tímto musí počítat. 

Odpověď na dotaz č. 5: 

- Způsob uchycení cedule je ovlivněn konkrétní situací a možnostmi na místě a cena s 
tím musí počítat. Cedule je možno umístit montáží na zeď nebo jí zavěsit z konstrukce, 
popř. jí umístit na nosných sloupech a výsledná cena za 1 metr s tímto musí počítat. 

Změna zadávací dokumentace: 

Na základě výše uvedených dotazů byly upraveny přílohy zadávací dokumentace č. 1 I. část – 
Jednotkový ceník a Příloha č. 1 II. část – Orientační soupis, jež jsou přílohou této Dodatečné 
informace č. 1.  

Změna termínu otevírání nabídek: 

Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 
o změně v článku 8.1 Lhůta pro podání nabídek takto: 

Původní termín: 3. 7. 2019 v 8:00 hod. 

Nový termín: 16. 7. 2019 v 8:00 hod. 

 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  
 
 
 
 
 
Milan Píša v. r. 
náměstek ředitele pro provoz infrastruktury 
Oblastní ředitelství Praha 
 

 
 
Přílohy 

Příloha 1 I. část – Jednotkový ceník 

Příloha 1 II. část – Orientační soupis položek 


